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50 0 75 3 3 0.08% 50 38 38 1.01%
49 0 74 0 3 0.08% 49 0 38 1.01%
48 0 0 0.00% 73 14 17 0.45% 48 118 156 4.16%
47 0 0 0.00% 72 2 19 0.51% 47 16 172 4.59%
46 5 5 0.13% 71 28 47 1.25% 46 188 360 9.61%
45 0 5 0.13% 70 7 54 1.44% 45 36 396 10.57%
44 6 11 0.29% 69 47 101 2.70% 44 210 606 16.18%
43 4 15 0.40% 68 15 116 3.10% 43 75 681 18.18%
42 26 41 1.09% 67 61 177 4.73% 42 230 911 24.32%
41 19 60 1.60% 66 32 209 5.58% 41 112 1,023 27.31%
40 51 111 2.96% 65 86 295 7.88% 40 200 1,223 32.65%
39 37 148 3.95% 64 55 350 9.34% 39 133 1,356 36.20%
38 95 243 6.49% 63 83 433 11.56% 38 192 1,548 41.32%
37 70 313 8.36% 62 83 516 13.77% 37 155 1,703 45.46%
36 126 439 11.72% 61 89 605 16.15% 36 174 1,877 50.11%
35 118 557 14.87% 60 101 706 18.85% 35 166 2,043 54.54%
34 175 732 19.54% 59 93 799 21.33% 34 162 2,205 58.86%
33 163 895 23.89% 58 116 915 24.43% 33 173 2,378 63.48%
32 240 1,135 30.30% 57 115 1,030 27.50% 32 153 2,531 67.57%
31 208 1,343 35.85% 56 141 1,171 31.26% 31 136 2,667 71.20%
30 262 1,605 42.85% 55 103 1,274 34.01% 30 148 2,815 75.15%
29 245 1,850 49.39% 54 158 1,432 38.23% 29 137 2,952 78.80%
28 230 2,080 55.53% 53 69 1,501 40.07% 28 102 3,054 81.53%
27 219 2,299 61.37% 52 176 1,677 44.77% 27 110 3,164 84.46%
26 233 2,532 67.59% 51 80 1,757 46.90% 26 101 3,265 87.16%
25 169 2,701 72.10% 50 211 1,968 52.54% 25 71 3,336 89.05%
24 178 2,879 76.86% 49 57 2,025 54.06% 24 70 3,406 90.92%
23 156 3,035 81.02% 48 183 2,208 58.94% 23 69 3,475 92.77%
22 154 3,189 85.13% 47 51 2,259 60.30% 22 64 3,539 94.47%
21 129 3,318 88.57% 46 164 2,423 64.68% 21 52 3,591 95.86%
20 111 3,429 91.54% 45 44 2,467 65.86% 20 33 3,624 96.74%
19 83 3,512 93.75% 44 146 2,613 69.75% 19 24 3,648 97.38%
18 65 3,577 95.49% 43 40 2,653 70.82% 18 22 3,670 97.97%
17 46 3,623 96.72% 42 172 2,825 75.41% 17 18 3,688 98.45%
16 43 3,666 97.86% 41 34 2,859 76.32% 16 11 3,699 98.75%
15 29 3,695 98.64% 40 133 2,992 79.87% 15 13 3,712 99.09%
14 19 3,714 99.15% 39 25 3,017 80.54% 14 8 3,720 99.31%
13 13 3,727 99.49% 38 132 3,149 84.06% 13 6 3,726 99.47%
12 9 3,736 99.73% 37 19 3,168 84.57% 12 8 3,734 99.68%
11 5 3,741 99.87% 36 116 3,284 87.67% 11 5 3,739 99.81%
10 3 3,744 99.95% 35 10 3,294 87.93% 10 1 3,740 99.84%
9 2 3,746 100.00% 34 91 3,385 90.36% 9 2 3,742 99.89%

平均点 28.1 33 9 3,394 90.60% 8 0 3,742 99.89%
32 74 3,468 92.58% 7 1 3,743 99.92%
31 15 3,483 92.98% 6 0 3,743 99.92%
30 71 3,554 94.87% 5 0 3,743 99.92%
29 7 3,561 95.06% 4 1 3,744 99.95%
28 60 3,621 96.66% 3 0 3,744 99.95%
27 3 3,624 96.74% 2 0 3,744 99.95%
26 34 3,658 97.65% 1 0 3,744 99.95%
25 2 3,660 97.70% 0 2 3,746 100.00%
24 39 3,699 98.75% 平均点 34.9
23 5 3,704 98.88%
22 17 3,721 99.33%
21 3 3,724 99.41%
20 10 3,734 99.68%
19 0 3,734 99.68%
18 3 3,737 99.76%
17 0 3,737 99.76%
16 3 3,740 99.84%
15 0 3,740 99.84%
14 3 3,743 99.92%
13 0 3,743 99.92%
12 1 3,744 99.95%
11 0 3,744 99.95%
10 1 3,745 99.97%
9 0 3,745 99.97%
8 1 3,746 100.00%

平均点 49.0

得点 得点 得点

令和６年司法試験短答式試験得点別人員調（科目別）

憲法 民法 刑法

※太線以下は、最低ラインに達し

ていないことを意味する。


